
município de granja

v a m a sa '/r s /y fr

TERMO DE ADJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇÃO
T en d o  p r e s e n t e ,  o E d i t a l  do  P r e g ã o  P r e s e n c i a l  n . °  
0 6 . 0 6 . 1 . 1 6 -CMG, d e  j u l g a m e n t o  do  p r o c e s s o  l i c i t a t ó r i o  p a r a  
AQUSIÇÃO DE COMPUTADORES, IMPRESSORAS E PERÍFERICOS, DESTINADOS 
AOS GABINETES DOS VEREADORES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE 
GRANJA, CONFORME ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA, ADJUDICO E 
HOMOLOGO a o  mesmo te m p o  q u e  a u t o r i z o  a  c o n t r a t a ç ã o  d e v i d a  
e a  e m is s ã o  do  Em penho em f a v o r  d o { s )  l i c i t a n t e  ( s )  
a b a i x o ,  d e v id a m e n te  c r e d e n c i a d o ( s ) e v e n c e d o r ( e s )  do
c e r t a m e .

GATEWAY COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E EVENTOS 
LTDA - ME, L o te  G an h o : I ,  no  v a l o r  g l o b a l  d e  R$
2 8 . 9 8 0 , 0 0 ( v i n t e  e  o i t o  m i l ,  n o v e c e n t o s  e  o i t e n t a  r e a i s ) .

E n c a m in h e - s e  a o  s e t o r  c o n t á b i l ,  p a r a  a s  p r o v i d ê n c i a s  
c a b í v e i s .

P a ç o  d a  CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA, em 24 d e  J u n h o  d e  
2016  .

Nicanor Frota Angelim Filho 
- Presidente dò Poder legislativo Municipal -

Plenário: Rua Valdomiro Cavalcante, s/n- Centro -  CEP: 62.430-000 -  Fone/fax:(88) 36240292 -

CNPJ: 01910741/0001-72- Granja-Ce

/



ATA DA SESSÃO PÚBLICA  
REF: PREGÃO PRESENCIAL N° 06.06.1.16-CMG

Aos 17(dezessete)dias do mês de Junho  de 2016, às ll:00horas, na sala da Comissão 

de Licitação, estando presentes JOSÉ AFRÂNIO ARAÚJO COSTA, pregoeiro , e os 

m em bros da com issão  de apo io  DAVID  SALDANHA FONTENELE E JOSÉ ROBERTO  

ROCHA DE FREITAS, conforme portaria n° 006-2016, Para realizar licitação na 

modalidade pregão n° 06.06.1.16-CMG. Presente também a Sessão o Sr. Eric Rios 

Carneiro, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES, IMPRESSORAS E 

PERÍFERICOS, DESTINADOS AOS GABINETES DOS VEREADORES DO PODER 

LEGISLATIVO MUNICIPAL DE GRANJA, CONFORME ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA, 

Deu-se inicio a sessão pública, recebendo a documentação de credenciamento e o 

envelope Proposta e Documentação dos licitantes participantes. Posteriormente foi 

promovido o credenciamento dos licitantes e o recebimento da declaração de habilitação. 

Ficando credenciado os licitantes: EXECUTE COMPUTADORES LTDA - CNPJ n°.

03.611.443-0001-07; representada pelo Sr. Hiury Machado Melo(procurador), CAIO 

LINHARES DA PENHA - CNPJ n°. 17.146.359-0001-74; representada pelo Sr. Gutierry 

Magalhães Silva Albuquerque(procurador), GATEWAY COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE 

INFORMÁTICA E EVENTOS LTDA - ME - CNPJ n°. 08.759.842-0001-33; representada pelo 

Sr. João Carlos Belini Júnior(procurador), e Após análise da documentação de 

credenciamento os mesmos foram rubricados por todos presentes. O pregoeiro procedeu 

a abertura do envelope A - Propostas, após a verificação, constatou-se a conformidade 

com as propostas escritas com os requisitos estabelecidos no instrumento convocatório,

Plenário: Rua Valdomiro Cavalcante, s/n- Centro -  CEP: 62.430-000 -  Fone/fax:(88) 36240292 -
CNPJ: 01910741/0001-72- Granja-Ce



das empresas: EXECUTE COMPUTADORES LTDA - CNPJ N. 03.611.443-0001-07;

representada pelo Sr. Hiury Machado Melo(procurador), CAIO LINHARES DA PENHA - 

CNPJ N. 17.146.359-0001-74; representada pelo Sr. Gutierry Magalhães Silva 

Albuquerque(procurador), GATEWAY COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E 

EVENTOS LTDA - ME - CNPJ N. 08.759.842-0001-33; representada pelo Sr. João Carlos 

Belini Júnior(procurador), em seguida os documentos das empresas participantes que 

atenderam os requisitos foram assinalados e rubricados pelo pregoeiro e pelos presentes. 

Considerando a presença de 03(três)licitantes apto a fornecer lances, em seguida o 

pregoeiro e equipe de apoio deram início a fase de lances verbais, chegando-se ao 

seguinte resultado:

LOTE I -  COMPUTADORES, IM PRESSORAS E PERÍFERICOS

LIC ITANTE

VALO R  DA 
PROPOSTA  

IN IC IA L LANCE 01 LANCE 02 VENCEDOR
EXECUTE

COMPUTADORES
LTDA.

R$ 32.533,20

SEM LANCE SEM LANCE
CAIO LINHARES 
DA PENHA - ME.

R$ 33.003,60
SEM LANCE SEM LANCE

GATEWAY COM. 
DE EQUIP. INF. E 
EVENTOS LTDA - 

ME

R$ 30.984,00

R$ 28.980,00 SEM LANCE R$ 28.980,00

___________

Sagrou-se vencedora do LOTE 01 - a Empresa GATEWAY COM. DE EQUIPAMENTOS, INF. 
E EVENTOS - LTDA - ME, no valor g loba l de R$ 28.980,00(VINTE E OITO MIL, 
NOVECENTOS E OITENTA REAIS), Foi feita a análise da documentação do vencedor e 
contatou-se regularidade da mesma.

Totalizando o valor global do lote em R$ 28.980,00(VINTE E OITO MIL, NOVECENTOS  
E O ITENTA REAIS). O Pregoeiro divulgou o resultado da licitação e perguntou aos 
participantes do certame se iria interpor recurso contra a sua decisão estando todos

Plenário: Rua Valdomiro Cavalcante, s/n- Centro -  CEP: 62.430-000 -  Fone/fax:(88) 36240292 -
CNPJ: 01910741/0001-72- Granja-Ce

%



presentes e renunciando ao prazo recursal. O Pregoeiro consignou o ato de desistência na 
Ata, que foi assinada por todos os presentes.

Nada mais havendo a ser consignado em Ata, foi encerrada a sessão.

Plenário: Rua Valdomiro Cavalcante, s/n- Centro -  CEP: 62.430-000 -  Fone/fax:(88) 36240292 -

CNPJ: 01910741/0001-72- Granja-Ce



GATEWAY
C O M P U T A D O R  ES

PROPOSTA DE PREÇO -  READEQUADA
Objeto: AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES DESTINADOS A CAMARA 
MUNICIPAL DE GRANJA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO 
EDITAL.

Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente ao 
Pregão Presencial N° 06.06.1.6-CMG, com a qual concordamos integralmente, apresentamos 
aqui nossa PROPOSTA DE PREÇOS para execução do objeto acima especificado, para 
atender a demanda da CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA, estando nos preços inclusos 
todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a 
natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

ITEM 1 -

IT E M E S P E C IF IC A Ç Ã O M A R C A U N ID
Q U A N

T.
V. U N IT . 

(RS)
V .T O T A

L (RS)

01
MICROCOMPUTADOR UDP 
A GA CDCP 241, 2.500, DVD 

KBT
IBYTE UND 12 1.488,00 17.856,00

02 MONITOR 15.6 LED 
E1621 SWB(N) PRETO AOC UND 12 510,00 6.120,00

03 ESTABILIZADOR 300VA 
APC CUBIC (BIVOLT) MICROSOL UND 12 125,00 1.500,00

04
IMPRESSORA 

MULTIFUNCIONAL JATO 
DE TINTA HP ADVANTAGE

IIP UND 12 292,00 3.504,00

Importa a presente Proposta de Preços o valor global de RS 28.980,00 (V IN T E  E O IT O  
M IL  N O V E C E N T O S  E O IT E N T A  R E A IS )

Declaramos, outrossim, que conhecemos a Lei n.° 10.520, de 17 de julho de 2002, 
regulamentada pelo Decreto n.° 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a 
Lei n° 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subseqüentes, estando assim a elas obrigados 
em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a Seguridade 
Social e Fundo de Garantia por lempo de Serviço, atendendo também as exigências do

Gateway Comercio de Equipamentos de Informática e Eventos LTDA
P ^^oT?8'759 842/0001-33 :: Rua Mauro Andrade- N° "  -  Alt0 da Brasília- 62041-520 -  Sobral -CE - Fone: 88-3611.0994 falecom@ga1ewaycomputadores.com.br
I.E 06.209440-8

mailto:falecom@ga1ewaycomputadores.com.br


GATEW AY
C O M P U T A D O R E S

presente Edital quanto à habilitação jurídica e qualificações técnica e econômico-fmanceira, 
bem como que não possuímos, no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em 
trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezesseis anos em qualquer 
atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei n° 9.854/99, regulamentada pelo Decreto 
n° 4.358, de 05/09/2002.

Fica estabelecido o prazo de validade da presente PROPOSTA em 60 (sessenta) dias a contar 
da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos documentos de 
habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e 
valores, durante esse período.

Caso nos seja adjudicado o Contrato, informamos que o Senhor JOÃO CARLOS BELIN1 
JÚNIOR, portador do CPF no 841.888.473-87 e, da RG. No 98031005978/SSP-CE, é o 
nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer 
comunicações relacionadas com o Instrumento Contratual.

Declaração de que todos os elementos (taxas, frete, etc.) que incidam ou venham a incidir 
sobre os preços ofertados, estão inclusos no preço consignado na Proposta.

Atenciosamente,

CPF: 841.888.473-87 
RG: 98031005978

BANCO DO BRASIL 
AG: 0085-X 
CC: 40749-6

Gateway Comercio de Equipamentos de Informática e Eventos LTDA

Pe 06 20944098842/0001"33 " ^  MaUf°  99 _ Alt0 da Brasilia‘ 62041'520 -  Sobral -CE - Fone: 88-3611.0994 falecom@gatewaycomputadores.com.br

mailto:falecom@gatewaycomputadores.com.br


GATEWAY
C O M P U T A D O R E S

PROPOSTA DE PREÇO
Objeto: AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES DESTINADOS A GAMARA 
MUNICIPAL DE GRANJA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO 
EDITAL.

Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente ao 
Pregão Presencial N° 06.06.1.6-CMG, com a qual concordamos integralmente, apresentamos 
aqui nossa PROPOSTA DE PREÇOS para execução do objeto acima especificado, para 
atender a demanda da CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA, estando nos preços inclusos 
todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a 
natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

ITEM 1 -

IT E M E S P E C IF IC A Ç Ã O M A R C A U N ID
Q U A N

T .
V . U N IT . 

(R $ )
V .T O T A

L ( R $ )

01
MICROCOMPUTADOR UDP 
A GA CDCP 241, 2.500, DVD 

K BT
IBYTE UND 12 1.570,00 18.840,00

02 MONITOR 15.6 LED 
E1621SWB(N) PRETO AOC UND 12 585,00 7.020,00

03 ESTABILIZADOR 300VA 
APC CUBIC (BIVOLT) MICROSOL UND 12 135,00 1.620,00

04
IMPRESSORA 

MULTIFUNCIONAL JATO 
DE TINTA HP ADVANTAGE

HP UND 12 292,00 3.504,00
J

Importa a presente Proposta de Preços o valor global de R$ 30.984,00 (TRTNTA MIL 
NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS)

Declaramos, outrossim, que conhecemos a Lei n.° 10.520, de 17 de julho de 2002, 
regulamentada pelo Dccrcto n.° 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a 
Lei n° 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subseqüentes, estando assim a elas obrigados 
cm todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a Seguridade 
Social e Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, atendendo também as exigências do

Gateway Comercio de Equipamentos de Informática e Eventos LTDA
CNPJ.: 08 759.842/0001-33 :: Rua Mauro Andrade, N° 99 -  Alto da Brasília- 62041-520 -  Sobral -CE - Fone: 88-3611.0994 falecom@gatewaycomputadores.corm.br 
I E 06.209440-8

mailto:falecom@gatewaycomputadores.corm.br


GATEWAY
C O M P U T A D O R E S

presente Edital quanto à habilitação jurídica e qualificações técnica e económico-financeira, 
bem como que não possuímos, no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em 
trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezesseis anos em qualquer 
atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei n° 9.854/99, regulamentada pelo Decreto 
n° 4.358, de 05/09/2002.

Fica estabelecido o prazo de validade da presente PROPOSTA em 60 (sessenta) dias a contar 
da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos documentos de 
habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e 
valores, durante esse período.

Caso nos seja adjudicado o Contrato, informamos que o Senhor JOÃO CARLOS BEL1NI 
JÚNIOR, portador do CPF no 841.888.473-87 e, da RG. No 98031005978/SSP-CE, é o 
nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer 
comunicações relacionadas com o instrumento Contratual.

Declaração de que todos os elementos (taxas, frete, etc.) que incidam ou venham a incidir 
sobre os preços ofertados, estão inclusos no preço consignado na Proposta.

Atenciosamente,

SOBRAL, 14 DE JUNHO DE 2016

CPF: 841.888.473-87 
RG: 98031005978

BANCO DO BRASIL 
AG: 0085-X 
CC: 40749-6

Gateway Comercio de Equipamentos de Informática e Eventos LTDA
CNPJ.: 08.759.842/0001-33 :: Rua Mauro Andrade, N° 99 -  Alto da Brasília- 62041-520 -  Sobral -CE - Fone: 88-3611.0994 falecom@gatewaycomputadores.com.br 
I E 06.209440-8

2

mailto:falecom@gatewaycomputadores.com.br


IBIlillsll
ríí/rse/íi  ̂~ »

PROPOSTA DE PREÇO
Objeto: AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES DESTINADOS A CAMARA 
MUNICIPAL DE GRANJA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I 
DO EDITAL.

Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, 
referente ao Pregão Presencial N° 06.06.1,6-CMG, com a qual concordamos 
integralmente, apresentamos aqui nossa PROPOSTA DE PREÇOS para 
execução do objeto acima especificado, para atender a demanda da CÂMARA 
MUNICIPAL DE GRANJA, estando nos preços inclusos todos os custos e 
despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a 
natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

ITEM 1
1----------

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID QUANT. V. UNIT. 
(R$)

V.TOTAL
(R$)

í-
--

--
--

--
1

o

M ICROCOMPUTADOR UDP A 
GA CDCP 241, 2.500. DVD K 

BT
N3 UND 12 1.664,20 19.970,40

32
MONITOR 15.6 LED 

E1621 SWB(N) PRETO
PHILCO UND 12 620,10 7.441,20

03
ESTABILIZADOR 300VA APC 

CUBIC (BIVOLT)
APC UND 12 149,00 1.788,00

04
IMPRESSORA 

MULTIFUNCIONAL JATO DE 
TINTA HP ADVANTAGE 2516

HP UND 12 317,00 3.804.00

Importa a presente Proposta de Preços o valor global de R$ 33.003,60 
(TRINTA E TRÊS MIL E TRÊ REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Declaramos, outrossim, que conhecemos a Lei n.° 10.520, de 17 de julho de 
2002, regulamentada pelo Decreto n.° 3.555, de 8 de agosto de 2000 e 
posteriores alterações, e a Lei n° 8.666/93, de 21/06/93, com alterações 
subseqüentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e 
estipulações.

Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a 
Seguridade Social e Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, atendendo 
também as exigências do presente Edital quanto à habilitação jurídica e 
qualificações técnica e económico-financeira, bem como que não possuímos, 
no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno,

Perímetro Segurança Eletrônica CNPJ 17.146.359/0001-74 

Rua D. José Tupinambá da Frota, 1312 - Sobral - Ce.

Fone:99908-3145- 994052779



perigoso ou insalubre, e nem menores de dezesseis anos em qualquer 
atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei n° 9.854/99, regulamentada 
pelo Decreto n° 4.358, de 05/09/2002.

Fica estabelecido o prazo de validade da presente PROPOSTA em 60 
(sessenta) dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas 
de preços e dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos 
obrigados em todos os seus termos, condições e valores, durante esse 
período.

Caso nos seja adjudicado o Contrato, informamos que o Senhor GUTIERRY 
MAGALHÃES SILVA ALBUQUERQUE, portador do CPF n° 047.212.323-81, da 
RG. N° 20071433010/SSP-CE, é o nosso representante e está devidamente 
autorizado e credenciado para receber quaisquer comunicações relacionadas 
com o Instrumento Contratual.

Declaro de que todos os elementos (taxas, frete, etc.) que incidam ou venham 
a incidir sobre os preços ofertados, estão inclusos no preço consignado na 
Proposta.

Atenciosamente,
SOBRAL, 16 DE JUNHO DE 2016

GUTIERRY MAGALHÃES SILVA ALBUQUERQUE - Vendedor

CPF: 047.212.323-81 - RG: 20071433010

BANCO SANTANDER

AG: 4410 

CC: 13 00255-3

Perímetro Segurança Eletrônica CNPJ 17.146.359/0001-74 

Rua D. José Tupinambá da Frota, 1312 - Sobral - Ce.

Fone:99908-3145- 994052779



R. DOMINGOS OLÍMPIO, n°148 - CENTRO - 62011140 CNPJ.: 03.611.443/0001-07
SOBRAL - CE Fone: 88 3112-7000 - e-mail: execute@execute.com.br - http://www.execute.com.br

PROPOSTA DE PREÇO
Objeto: A Q U ISIÇ Ã O  D E  BENS PE R M A N EN TE S D E S T IN A D O S A 
CAM ARA M U N IC IPA L D E  GRANJA, C O N F O R M E  T E R M O  D E  
R E FE R Ê N C IA , A N EX O  I D O  ED IT A L .
Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente 
ao Pregão Presencial N° 06.06.1.6-CM G, com a qual concordamos integralm ente, 
apresentamos aqui nossa P R O P O S T A  D E  PR E Ç O S para execução do objeto 
acima especificado, para atender a dem anda da CAM ARA M U N IC IPA L D E  
GRANJA, estando nos preços inclusos todos os custos e despesas, encargos e 
incidências, diretos e indiretos, não im portando a natureza, que recaiam sobre o 
objeto da licitação.

• ITEM  1

ITEM ESPECIFICAÇÃO M ARCA U N ID QUAN
T.

V. U N IT . 
(R$)

V .TO TA
L (R $)

01
MICROCOMPUTADOR UDP 
A CA CDCP 241,2.500, DVD K 

BT
GOLDENTE

C UND 12 1.648,50 19.782,00

02 MONITOR 15.6 LED 
E1621SWB(N) PRETO LG UND 12 614,25 7.371,20

03 ESTABILIZADOR 300VA APC 
CUBIC (BIVOLT) APC UND 12 141,75 1.701,00

04
IMPRESSORA 

MULTIFUNCIONAL JATO 
DE TINTA HP ADVANTAGE 

2516
HP UND 12 306,60 3.679,20

Im porta a presente Proposta de Preços o valor global de RS 3 2 .5 3 3 ,2 0  
(T R IN T A  E D O IS MIL Q U IN H E N T O S E T R IN T A  E TRÊS 
REAIS E V INTE CENTAVOS)

Declaramos, outrossim, que conhecemos a Lei n.° 10.520, de 17 de ju lho de 2002, 
regulam entada pelo Decreto n.° 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores 
alterações, e a Lei n° 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subseqüentes, estando 
assim a elas obrigados em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a 
Seguridade Social e Fundo de G arantia por Tem po de Serviço, atendendo também 
as exigências do presente Edital quanto à habilitação jurídica e qualificações 
técnica e económico-financeira, bem como que não possuímos, no nosso quadro 
funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e 
nem menores de dezesseis anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos 
termos da Lei n° 9.854/99, regulam entada pelo Decreto n° 4.358, de 05/09/2002.

mailto:execute@execute.com.br
http://www.execute.com.br


R. DOMINGOS OLÍMPIO, n°148 - CENTRO - 62011140 CNPJ.: 03.611.443/0001-07
SOBRAL - CE Fone: 88 3112-7000 - e-mail: execute@execute.com.br - http://www.execute.com.br

Fica estabelecido o prazo de validade da presente P R O P O S T A  em 60 (sessenta) 
dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos 
documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus 
termos, condições e valores, durante esse período.

Caso nos seja adjudicado o Contrato, informamos que o Senhor Hiury Machado 
M elo, Vendedor, portador do C P F  n° 054.232,843-76 
, do R G . N° RG: 20073074726/SSP-CE, é o nosso representante e está 
devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer comunicações 
relacionadas com o Instrum ento C ontratual.

Declaro de que todos os elementos (taxas, frete, etc.) que incidam ou venham a 
incidir sobre os preços ofertados, estão inclusos no preço consignado na Proposta.

Atenciosamente,

SOBRAL, 16 D E  JU N H O  D E  2016

____________________^ 7^ q/to. d/<o 1 VÍo/ % -

Hiury Machado M elo
Vendedor 

CPF: 054.232.843-76 
RG: 20073074726

BA N CO  BRASIL 
A G : 0085-x 
CC: 13702-2

mailto:execute@execute.com.br
http://www.execute.com.br

